
7 月 26 日（土）令和 7 年（第 48 回）  

隅田川花火大会 Premium Dinner ご予約について 

 

江戸の風物詩「隅田川花火大会」の開催に伴い、一夜限りの Premium Dinner をご用意いたしました。 

喧騒から離れ、天空 345ｍ地点より眺める花火と共に、 

ラグジュアリーなひと時をお楽しみください。 

 

ご予約開始日：2025 年 6 月 26 日（木）10:00 a.m. ～ 

 

予約 TEL. 03-3623-0634 

お電話のみでご予約を承ります 

 

■プラン内容 

※詳細はご予約スタッフにお問合せ下さい 

 

隅田川花火大会開催日：2025 年 7 月 26 日（土）順延なし 

 

□ 料金 | 内容 

    専有観覧席（テーブル席） 

観覧席へご移動することなく、お席から花火をご鑑賞いただけます。 

2 名様席：136,000 円 / 2 名様 

 

    テーブル席 

    花火打ち上げ時間中は、ご観覧席や天望デッキおよび天望回廊へご移動・ご鑑賞いただけます。 

2 名様席：126,000 円 / 2 名様 

4 名様席：252,000 円 / 4 名様 

6 名様席：378,000 円 / 6 名様 

 

隅田川花火大会 Premium Dinner プラン内容 

    Premium Dinner コース | ドリンク | お席料 

    天望デッキ入場券・天望回廊入場券 

    お土産 | 税金 | サービス料（小学生以下のご入店不可） 

 

花火大会中止の場合 

 当日花火大会が中止の場合も Premium Dinner をご用意し、皆様をお待ち申し上げております。 

 内容：Premium Dinner コース | ドリンク | 天望デッキ入場券 

    ランチ「粋」ご利用券（予約該当席席数分） 

    お土産 | 税金 | サービス料 

    ・ご返金はいたしかねます（花火大会中止時の営業につきましては予約スタッフにお問合せ下さい） 

 



□お食事開始時間 17:00～ （注）現時点での予定となります 

□ご入場時間、お食事時間は 1 週間前を目途にご案内をさせていただきます 

□お食事後、レストラン内特設観覧席、天望デッキ、天望回廊にて花火大会をお楽しみいただけます 

□当レストラン内では、第 2 会場での花火のみご観覧いただけます 

□天候により視界不良で花火大会をご覧になれない場合がございますが、払い戻しはいたしかねます 

□ご精算は事前決済となります。ご入金確認後予約確定となります。ご予約日より 3 日以内にご入金がない場合

は、キャンセルとさせていただきます 

□ドレスコード：スマートカジュアル 

□花火大会当日の周辺道路は大変混雑をいたします。公共交通機関のご利用をおすすめしています 

□キャンセル料 14 日前………予約該当席料金の 50％ 

        7 日前~当日…予約該当席料金の 100％ 

 

■花火大会について 

隅田川花火大会開催可否は、主催者である隅田川花火大会実行委員会によって発表されます。（発表は原則当日

の午前 8 時） 

花火大会は、第 1 会場の打上花火第 1 星が打ちあがった段階をもって「開催成立」とします。これにより、花火

大会中に天候の急変等で、中断・終了した場合でも、イベントプランは成立したこととなります。 

お客様の不可抗力に起因する事由が発生しても、隅田川花火大会が開催され、東京スカイツリー®及び当レスト

ランが通常受入れが可能であった場合には、キャンセル料の適用とさせていただきます。 

 

■東京スカイツリー®営業時間について 

花火大会当日は特別営業となります 

特別営業 18:00～20:30 

（隅田川花火大会開催時間 19:00～20:30） 

※特別営業開始前の 9:00～17:00（最終入場 16:00）および特別営業終了後の 20:30～22:30（最終入場 21:30）は

通常営業 

 

 

 

 

 

 


